
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004
Gruppenliga - Herren 55 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kasseler TC 31 7 7:0 56:7 114:22 766:377
2 ESV Jahn Treysa 7 6:1 47:16 100:40 730:468
3 TV Angersbach 7 4:3 28:35 63:75 578:627
4 TC Schwalbach 7 4:3 27:36 60:83 615:704
5 Rosenhöhe Offenbach 7 3:4 35:28 77:61 657:595
6 TC Weißkirchen 7 2:5 26:37 57:80 546:672
7 TC 1970 Solms 7 1:6 18:45 45:93 515:706
8 TC Sontra 7 1:6 15:48 37:99 465:723

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Sontra

ESV Jahn Treysa
TV Angersbach

TC Weißkirchen
Rosenhöhe Offenbach
TC Schwalbach

5:4
6:3
5:4

Sa. 15.05.2004 Rosenhöhe Offenbach
TC Weißkirchen
Kasseler TC 31
TC Schwalbach

TV Angersbach
ESV Jahn Treysa
TC Sontra
TC 1970 Solms

7:2
3:6
9:0
6:3

Do. 20.05.2004 14:00 TC 1970 Solms Kasseler TC 31 1:8
Sa. 22.05.2004 TC Sontra

ESV Jahn Treysa
TV Angersbach
Rosenhöhe Offenbach

TC 1970 Solms
Kasseler TC 31
TC Weißkirchen
TC Schwalbach

2:7
2:7
6:3
4:5

Sa. 05.06.2004 TC Weißkirchen
Kasseler TC 31
TC 1970 Solms
TC Schwalbach

Rosenhöhe Offenbach
TV Angersbach
ESV Jahn Treysa
TC Sontra

5:4
9:0
1:8
6:3

Sa. 19.06.2004 Rosenhöhe Offenbach
ESV Jahn Treysa
TV Angersbach
TC Weißkirchen

Kasseler TC 31
TC Sontra
TC 1970 Solms
TC Schwalbach

3:6
9:0
8:1
4:5

Sa. 26.06.2004 Kasseler TC 31
TC 1970 Solms
TC Sontra
TC Schwalbach

TC Weißkirchen
Rosenhöhe Offenbach
TV Angersbach
ESV Jahn Treysa

9:0
3:6
4:5
0:9

Sa. 03.07.2004 Rosenhöhe Offenbach
TC Weißkirchen
TV Angersbach
Kasseler TC 31

TC Sontra
TC 1970 Solms
ESV Jahn Treysa
TC Schwalbach

8:1
7:2
2:7
8:1
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