

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Herren 55 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Kasseler TC 31	7	7:0	56:7	114:22	766:377
2	ESV Jahn Treysa	7	6:1	47:16	100:40	730:468
3	TV Angersbach	7	4:3	28:35	63:75	578:627
4	TC Schwalbach	7	4:3	27:36	60:83	615:704
5	Rosenhöhe Offenbach	7	3:4	35:28	77:61	657:595
6	TC Weißkirchen	7	2:5	26:37	57:80	546:672
▼ 7	TC 1970 Solms	7	1:6	18:45	45:93	515:706
▼ 8	TC Sontra	7	1:6	15:48	37:99	465:723

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TC Sontra	TC Weißkirchen	5:4
	ESV Jahn Treysa	Rosenhöhe Offenbach	6:3
	TV Angersbach	TC Schwalbach	5:4
Sa. 15.05.2004	Rosenhöhe Offenbach	TV Angersbach	7:2
	TC Weißkirchen	ESV Jahn Treysa	3:6
	Kasseler TC 31	TC Sontra	9:0
	TC Schwalbach	TC 1970 Solms	6:3
Do. 20.05.2004 14:00	TC 1970 Solms	Kasseler TC 31	1:8
Sa. 22.05.2004	TC Sontra	TC 1970 Solms	2:7
	ESV Jahn Treysa	Kasseler TC 31	2:7
	TV Angersbach	TC Weißkirchen	6:3
	Rosenhöhe Offenbach	TC Schwalbach	4:5
Sa. 05.06.2004	TC Weißkirchen	Rosenhöhe Offenbach	5:4
	Kasseler TC 31	TV Angersbach	9:0
	TC 1970 Solms	ESV Jahn Treysa	1:8
	TC Schwalbach	TC Sontra	6:3
Sa. 19.06.2004	Rosenhöhe Offenbach	Kasseler TC 31	3:6
	ESV Jahn Treysa	TC Sontra	9:0
	TV Angersbach	TC 1970 Solms	8:1
	TC Weißkirchen	TC Schwalbach	4:5
Sa. 26.06.2004	Kasseler TC 31	TC Weißkirchen	9:0
	TC 1970 Solms	Rosenhöhe Offenbach	3:6
	TC Sontra	TV Angersbach	4:5
	TC Schwalbach	ESV Jahn Treysa	0:9
Sa. 03.07.2004	Rosenhöhe Offenbach	TC Sontra	8:1
	TC Weißkirchen	TC 1970 Solms	7:2
	TV Angersbach	ESV Jahn Treysa	2:7
	Kasseler TC 31	TC Schwalbach	8:1